MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2021

COMUNICADO Nº 01

             A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

torna público:

1. A homologação das inscrições, para concorrerem às vagas abertas do Processo Seletivo Simplificado

nº 09/2021, para as funções de: Médico T4 - Pediatra I – PSS, Médico T6 - Clínico Geral I – PSS,

Médico T4 - Clínico Geral I – PSS e Auxiliar em Serviços Gerais I – PSS, constantes na Tabela I anexa

a este Comunicado.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná, em 02 de dezembro de 2021.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 09/2021

    FUNÇÃO: MÉDICO T4 - PEDIATRA I - PSS

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

49374 30/11/2021 MONICA OLIMPIA DALL'OGLIO POLETTI Deferido

    FUNÇÃO: MÉDICO T4 - CLÍNICO GERAL I - PSS

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

49494 30/11/2021 ANDREIA WELTER DE BARROS E SILVA Deferido

49289 30/11/2021 CAROLINE GHELLER LUCCA DE OLIVEIRA Deferido

48779 26/11/2021 ELIANA BENATTI Deferido

48778 26/11/2021 FERNANDO LUIZ DALL OGLIO Deferido

47654 22/11/2021 IVAN AUGUSTO STEFFENS Deferido

49460 30/11/2021 LUANA PRISCILA BAMBERG SCHNEIDER Deferido

47658 22/11/2021 LUCIANA PAULUS STEFFENS Deferido

49452 30/11/2021 LUIS FELIPE GONÇALVES COLPO Deferido

49184 29/11/2021 LUIZ GONZAGA TEIXEIRA PIRES Deferido

47640 19/11/2021 RENAN DOS SANTOS TORTAJADA Deferido

49065 29/11/2021 ROGER TAVES PIRES Deferido

49255 30/11/2021 RONALDO LINO DOS REIS Deferido

49111 29/11/2021 SAID MOUHANNA Deferido

    FUNÇÃO: MÉDICO T6 - CLÍNICO GERAL I - PSS

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

48755 26/11/2021 ANA BEATRIZ BONCHOSKI KOCH Deferido

49522 30/11/2021 ANA CAROLINA DE QUADROS Deferido

48662 26/11/2021 CAIQUE DE REZENDE OLIVEIRA Deferido

49431 30/11/2021 EMANUELA GONCALVES DE CAMPOS Deferido

48990 29/11/2021 GEAN CARLOS COSTA Deferido

49400 30/11/2021 ISABELLA IRENE KUHN Deferido

48327 24/11/2021 JOSE PINTO DE ALMEIDA JUNIOR Deferido

49310 30/11/2021 KEILOIR JOÃO LASKOS Deferido

48552 25/11/2021 RUBIANI ANDRESA PARIZOTTO Deferido

49518 30/11/2021 VANESSA FAUTH HOSNI Deferido

49212 30/11/2021 YOHANNA LIMA DOS SANTOS Deferido

48892 26/11/2021 ANA LAURA CONSTANTINO Indeferido

49189 29/11/2021 LETICIA EMANOELLI PENAZZO MACHADO Indeferido

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

FUNÇÃO: AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I - PSS

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

49454 30/11/2021 ANDRESSA STUANY NETTSON Deferido

49268 30/11/2021 CELIA REGINA DE PAULA Deferido

48609 25/11/2021 ELENTON DE OLIVEIRA SIMOES Deferido

47867 22/11/2021 ELIZETE WERKHAUSER Deferido

48786 26/11/2021 EMANOELY LONGEN CARNEIRO Deferido

48188 24/11/2021 LOIS LANE RAUBER Deferido

49176 29/11/2021 LUCIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA Deferido

49262 30/11/2021 LUTHIANE ANGELINA SIGNORI Deferido

49115 29/11/2021 MARCIA APARECIDA LEIRA DA SILVA Deferido

49473 30/11/2021 PATRICIA APARECIDA REIS Deferido

49363 30/11/2021 ZELI SILVA Deferido

48259 24/11/2021 CLEONICE LIGUENZE FERREIRA Indeferido

49410 30/11/2021 ROSELI DE FATIMA DE LIMA Indeferido

49366 30/11/2021 SHIRLEY LIRIANE DOS SANTOS Indeferido

49413 30/11/2021 SOELI TEREZINHA DE LIMA Indeferido